CÔNG TY CP VẬN TẢI 1 TRACO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 42/CBTT.TRACO            ---------------

                                 Hải Phòng, ngày 23 tháng 02 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

         - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

         - Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Công ty : Công ty Cổ phần Vận tải 1 Traco

Mã chứng khoán :  TR1

Địa chỉ ĐKGD : Số 45 Đinh Tiên Hoàng, phường Hoàng Văn Thụ, quận

Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng.

Điện thoại : 0225.3 822440

Fax : 0225.3 745 679

Người thực hiện CBTT : Đỗ Thị Bích Thủy

Loại công bố thông tin : Bất thường

Nội dung CBTT : Công ty Cổ phần Vận tải 1 Traco công bố thông tin về

thời gian chốt danh sách cổ đông  tham dự phiên họp

ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 là ngày 21/03/2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty: http://traco.vn (mục Quan hệ

cổ đông). Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS, BTGĐ

- Lưu VP , TK

http://traco.vn/

		2010-01-01T00:00:00+0700